
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.64.2025 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, 
ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca nr X/61/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian dochodów do kwoty 62.125.013,47 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 55.252.182,40zł, 

- dochody majątkowe: 6.872.831,07zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 8.272.084,11zł, (7.613.740,27+ 6.143,03 
rozliczenie 2024 roku), 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych 
na rzecz pomocy Ukrainie: 253.928,89zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian wydatków do kwoty 68.833.524,12 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 53.257.299,68 zł, 

- wydatki majątkowe: 15.576.224,44zł.” 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 8.265.065,54zł 

- wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 254.110,07zł (otrzymane w 2025 r. 253.928,89 zł + 
niewykorzystane w roku 2024 181,18 zł), 

§ 2. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 1



2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.64.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 15 października 2025 r. 

Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 194 120,48 652 817,49 1 846 937,97  

 01095  Pozostała działalność 1 194 120,48 652 817,49 1 846 937,97  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 056 752,48 652 817,49 1 709 569,97 

 

750   Administracja publiczna 896 100,07 7 306,00 903 406,07  
 75011  Urzędy wojewódzkie 154 943,00 7 306,00 162 249,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

154 943,00 7 306,00 162 249,00 

 

801   Oświata i wychowanie 360 876,56 -228,98 360 647,58  

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

57 496,56 -228,98 57 267,58 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

57 496,56 -228,98 57 267,58 

 

852   Pomoc społeczna 1 996 295,20 -7 693,70 1 988 601,50  
 85203  Ośrodki wsparcia 861 493,80 -8 201,20 853 292,60  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

861 493,80 -8 201,20 853 292,60 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 346 148,10 507,50 346 655,60  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 842,00 507,50 3 349,50 

 

Razem: 61 472 812,66 652 200,81 62 125 013,47  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 1



  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.64.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 15 października 2025 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 894 502,48 652 817,49 5 547 319,97 

 01095  Pozostała działalność 1 148 802,48 652 817,49 1 801 619,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 380,00 1 550,00 3 930,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 412,00 225,00 637,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 999,00 9 135,00 23 134,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 309,00 875,54 5 184,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 670,64 1 014,80 92 685,44 
  4430 Różne opłaty i składki 1 036 031,84 640 017,15 1 676 048,99 

750   Administracja publiczna 6 881 923,51 7 306,00 6 889 229,51 
 75011  Urzędy wojewódzkie 154 943,00 7 306,00 162 249,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 103 964,00 6 120,00 110 084,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 603,00 1 036,00 19 639,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 376,00 150,00 2 526,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 706 730,82 0,00 4 706 730,82 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 7 000,00 137 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 12 850,00 -4 000,00 8 850,00 

801   Oświata i wychowanie 21 496 415,52 -228,98 21 496 186,54 
 80101  Szkoły podstawowe 12 680 048,84 16 500,00 12 696 548,84 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 217 282,00 -800,00 216 482,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664 390,00 300,54 664 690,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 101 800,00 47,04 101 847,04 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 800,00 3 760,00 34 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 845,00 7 300,00 105 145,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 800,00 800,00 6 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 43 000,00 4 500,00 47 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -1 800,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 161 870,00 7 892,42 169 762,42 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -2 500,00 1 500,00 
 80104  Przedszkola 4 884 270,56 0,00 4 884 270,56 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 61 483,24 -8 000,00 53 483,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 34 643,54 -12 000,00 22 643,54 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -400,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 22 400,00 68 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 204 791,24 0,00 204 791,24 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 154,43 -1 500,00 6 654,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 400,00 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 900,00 4 900,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 38 029,25 -12 500,00 25 529,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 793,25 -6 000,00 9 793,25 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 500,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 20 236,00 -5 000,00 15 236,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 067 362,39 -4 000,00 1 063 362,39 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 300,00 -4 000,00 4 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 644 659,00 -10 000,00 634 659,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 957,78 -3 000,00 114 957,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 16 811,90 -4 000,00 12 811,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 8 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 9 000,00 17 300,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

59 721,38 -228,98 59 492,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,04 -2,27 29,77 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 28 885,76 -226,71 28 659,05 

852   Pomoc społeczna 5 351 123,32 -7 693,70 5 343 429,62 
 85203  Ośrodki wsparcia 870 493,80 -8 201,20 862 292,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 453 408,35 -8 201,20 445 207,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 307 824,80 507,50 1 308 332,30 
  3110 Świadczenia społeczne 8 800,00 500,00 9 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 885 042,00 7,50 885 049,50 

 85295  Pozostała działalność 500 394,49 0,00 500 394,49 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 300,00 -1 000,00 1 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 121 664,00 0,00 121 664,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 52 864,00 0,00 52 864,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 719,00 -1 719,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 245,00 -245,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 11 964,00 29 764,00 

855   Rodzina 6 572 381,91 0,00 6 572 381,91 
 85508  Rodziny zastępcze 95 000,00 10 000,00 105 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 2



  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

95 000,00 10 000,00 105 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 120 000,00 -10 000,00 110 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

120 000,00 -10 000,00 110 000,00 

926   Kultura fizyczna 522 112,02 0,00 522 112,02 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 522 112,02 0,00 522 112,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 100,00 42 100,00 
  4260 Zakup energii 192 150,00 -100,00 192 050,00 

Razem: 68 181 323,31 652 200,81 68 833 524,12 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 3



 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
                    
 z tego:  z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 709 569,97 1 709 569,97 0,00 1 708 694,43 1 708 694,43 1 708 694,43 27 701,00 1 680 993,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 709 569,97 1 709 569,97 0,00 1 708 694,43 1 708 694,43 1 708 694,43 27 701,00 1 680 993,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 709 569,97 1 709 569,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 930,00 3 930,00 3 930,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 637,00 637,00 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 134,00 23 134,00 23 134,00 23 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 909,00 2 909,00 2 909,00 0,00 2 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 035,44 2 035,44 2 035,44 0,00 2 035,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 676 048,99 1 676 048,99 1 676 048,99 0,00 1 676 048,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 854,03 9 854,03 0,00 9 854,03 9 854,03 9 854,03 9 383,28 470,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 854,03 9 854,03 0,00 9 854,03 9 854,03 9 854,03 9 383,28 470,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 854,03 9 854,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 330,70 1 330,70 1 330,70 1 330,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 192,58 192,58 192,58 192,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 860,00 7 860,00 7 860,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 470,75 470,75 470,75 0,00 470,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 162 249,00 162 249,00 0,00 162 249,00 162 249,00 162 249,00 132 249,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 162 249,00 162 249,00 0,00 162 249,00 162 249,00 162 249,00 132 249,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

162 249,00 162 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 110 084,00 110 084,00 110 084,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 19 639,00 19 639,00 19 639,00 19 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 526,00 2 526,00 2 526,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 146 832,00 146 832,00 0,00 146 832,00 146 832,00 57 732,00 33 993,54 23 738,46 0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  SG.0050.64.2025
Burmistrza Gminy Dobrzyca
z dnia 15 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 1



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 138 240,00 138 240,00 0,00 138 240,00 138 240,00 55 140,00 31 492,00 23 648,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
                Strona 1 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138 240,00 138 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 83 100,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 959,00 3 959,00 3 959,00 3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 282,00 23 282,00 23 282,00 23 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 907,00 12 907,00 12 907,00 0,00 12 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 806,00 1 806,00 1 806,00 0,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 935,00 8 935,00 8 935,00 0,00 8 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 6 950,00 950,00 859,54 90,46 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 950,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 121,90 121,90 121,90 121,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 17,64 17,64 17,64 17,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 90,46 90,46 90,46 0,00 90,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 6 143,03 6 143,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 143,03 6 143,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 143,03 6 143,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 57 267,58 57 267,58 0,00 57 267,58 57 267,58 29 226,04 537,22 28 688,82 28 041,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 57 267,58 57 267,58 0,00 57 267,58 57 267,58 29 226,04 537,22 28 688,82 28 041,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 267,58 57 267,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 28 041,54 28 041,54 0,00 0,00 0,00 28 041,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 76,19 76,19 76,19 76,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 11,03 11,03 11,03 11,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 29,77 29,77 29,77 0,00 29,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 28 659,05 28 659,05 28 659,05 0,00 28 659,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 863 976,59 863 976,59 0,00 863 976,59 863 976,59 857 676,59 628 442,10 229 234,49 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 3



                Strona 2 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

 85203  Ośrodki wsparcia 853 292,60 853 292,60 0,00 853 292,60 853 292,60 850 292,60 628 392,60 221 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

853 292,60 853 292,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 445 207,15 445 207,15 445 207,15 445 207,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 27 134,65 27 134,65 27 134,65 27 134,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 98 833,80 98 833,80 98 833,80 98 833,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 13 617,00 13 617,00 13 617,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 349,50 3 349,50 0,00 3 349,50 3 349,50 49,50 49,50 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 349,50 3 349,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 49,50 49,50 49,50 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 334,49 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 316 191,91 5 316 191,91 0,00 5 316 191,91 5 316 191,91 752 581,91 633 595,86 118 986,05 0,00 4 563 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 220 000,00 5 220 000,00 0,00 5 220 000,00 5 220 000,00 656 390,00 633 100,86 23 289,14 0,00 4 563 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 220 000,00 5 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 5



                Strona 3 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 562 410,00 4 562 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 562 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 91 400,86 91 400,86 91 400,86 91 400,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 538 000,00 538 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 388,44 3 388,44 3 388,44 0,00 3 388,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 5 900,70 5 900,70 5 900,70 0,00 5 900,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 495,00 495,00 0,00 495,00 495,00 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 413,74 413,74 413,74 413,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 71,12 71,12 71,12 71,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 10,14 10,14 10,14 10,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

95 696,91 95 696,91 0,00 95 696,91 95 696,91 95 696,91 0,00 95 696,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

95 696,91 95 696,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 95 696,91 95 696,91 95 696,91 0,00 95 696,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 8 272 084,11 8 272 084,11 0,00 8 265 065,54 8 265 065,54 3 578 014,00 1 465 902,00 2 112 112,00 28 041,54 4 659 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 7



                Strona 4 z 4 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 8



 

Uzasadnienie do zarządzenia nr SG.0050.64.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 15 października 2025 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.397.2025.6 z dnia 7 października 2025r. zwiększył 
plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 652.817,49zł 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postepowania w sprawie jego zwrotu w II terminie płatniczym. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.383.2025.6 z dnia 1 października 2025r. zwiększył 
plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 3.514,80zł 
z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
stosownie do art.18 ust.1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust., 5 ustawy o pomocy 
społecznej - podwyższenie miesięcznej kwoty dotacji na uczestnika z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub autyzmem - Środowiskowy Dom Samopomocy w Fabianowie. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.400.2025.7 z dnia 7 października 2025r. zmniejszył 
plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 11.716,-zł w związku 
z niewykorzystaniem miejsc uczestników za okres od VII do IX dot. dotacji na realizację art. 51c ust.3 
pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

4. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.391.2025.6 z dnia 8 października 2025r. zwiększył 
plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 7.306,-zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

5. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.311.2025.6 z dnia 7 października 2025r. zwiększył 
plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 507,50zł 
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania, zgodnie z art.18 ust. 1 pkt. 9 oraz ust. 2i3 ustawy o pomocy społecznej. 

6. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.408.2025.2 z dnia 9 października 2025r. zmniejszył 
plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 801 rozdz 80153 § 2010 o kwotę 228,98zł w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań w zakresie dotacji na sfinansowanie 
wyposażenia szkól w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 1



7. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D943164D-D017-4E1B-8D1E-E1A108F5104A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.64.2025 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	dokument


